ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СССР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 30 декабря 1987 г. N 313

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СНИП 2.09.04-87 "АДМИНИСТРАТИВНЫЕ И БЫТОВЫЕ ЗДАНИЯ"

Государственный строительный комитет СССР постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 1989 г. разработанный ЦНИИпромзданий и Промстройпроектом Госстроя СССР с
участием ВНИИ социальной гигиены и организации здравоохранения им. Н.А. Семашко Минздрава СССР, Института гигиены труда
и профзаболеваний АМН СССР, ЦНИИЭП учебных зданий Госкомархитектуры ВЦНИИОТ ВЦСПС, Гипронииэлектро
Минэлектротехпрома СССР, Гипрониисельхоза Госагропрома СССР, внесенный ЦНИИпромзданий Госстроя СССР и представленный
Управлением стандартизации и технических норм в строительстве Госстроя СССР СНиП 2.09.04-87 "Административные и бытовые
здания".

2. Признать утратившими силу с 1 января 1989 г.:

пункт 1  Постановления Госстроя СССР от 23 июля 1976 г. N 116 "Об утверждении главы СНиП II-92-76 "Вспомогательные
здания и помещения промышленных предприятий";

Постановление Госстроя СССР от 31 декабря 1981 г. N 278 "Об изменении и дополнении главы СНиП II-92-76
"Вспомогательные здания и помещения промышленных предприятий";

пункт 1  Постановления Госстроя СССР от 31 марта 1983 г. N 56 "О строительстве вспомогательных зданий промышленных
предприятий и общественных зданий массового применения из крупнопанельных конструкций".

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

Л.БИБИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.